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Aile Hekimliği  
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e-gazetemize  

ulaşabilirsiniz...

Aytekin Alptekin

S.2'de

HASTANELERDE  
YENİ KÖY’E YENİ ADET

Batman Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü, 
ilkokul öğrencileri-
ne yönelik, yetenek 
taraması çalışmalarını 
yoğunlaştırdı. 2’DE

İlimiz merkez ve 
ilçelerinde kamu 
kurumları tarafından 
yürütülen hizmetlerin 
yanı sıra köylerde 
yürütülen yol, su ve alt 
yapı çalışmalarının ele 
alındığı “Kaymakamlar 
Toplantısı” Vali Ekrem 
Canalp başkanlığında 
gerçekleştirildi. 2’DE

HÜDA PAR Batman İl 
Başkanı Davut Şahin, 
Ramazan ayı gelmeden 
hem teşkilatlarına hem 
de Batman halkına 
kan verme çağrısında 
bulundu. 3’TE

l Batman’ın Sason ilçesinde etkili olan kar 
yağışı nedeniyle 10 köy ve 20 mezra yolu, 
ulaşıma kapandı. n S.2

SASON’DA 30 YERLEŞIM  
YERININ YOLU 

KARDAN KAPANDI

ESTETiK 
DOKUNUŞ

ÖĞRENCILERDEN KAMPÜS ALANLARINA

Batman Üniversitesi Teknik 
Bilimler Meslek Yüksekokulu 

Tasarım Bölümü İç Mekan Tasarımı 
Programı öğrencileri, “Üst Yüzey 
İşlemleri” dersi kapsamında Batı 
Raman Kampüsü'ndeki kamelyaların 
bakım ve onarımını gerçekleştirdi. 

ÇALIŞMA, kampüs yaşamını daha keyifli hale 
getirmenin yanı sıra, öğrencilerin kendi 
emekleriyle üniversite ortamına katkı sağ-

lamasını amaçladı. Bölüm öğretim elemanlarının 
rehberliğinde yürütülen uygulama, öğrencilerin 
teorik bilgilerini pratiğe dökerek mesleki beceri-
lerini geliştirmelerine olanak tanıdı. Aynı zaman-
da, ahşap malzemelerin ömrünü uzatıp yeniden 
üretim ihtiyacını azaltarak ekolojik ayak izini kü-
çültmeye katkı sağladı. Düzenli bakım sayesinde 
kaynak israfının önüne geçilirken doğal dengenin 
korunmasına da destek verildi. Öğrenciler, bu sü-
reçte malzemeyi verimli kullanma, doğru bakım 
yöntemleri uygulama ve geri dönüşümün öne-
mini öğrenerek sürdürülebilirlik bilinci kazandı.

REKTÖR DEMİR'DEN  
TAKDİR VE DESTEK

l Batman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İdris De-
mir, öğrencilerin teorik bilgileri pratikte uygula-
yarak kamelyaları zımparalayıp verniklediklerini 
ve daha estetik bir görünüme kavuşturduklarını 
belirtti. Rektör Demir, “Bu çalışmalar, öğrencile-
rimize sadece mesleki bilgi ve beceri kazandır-
makla kalmıyor, aynı zamanda çevresel sürdürü-
lebilirliğe katkı sağlayacak farkındalık oluşturarak 
onları geleceğe hazırlıyor” dedi. Prof. Dr. Demir 
ayrıca, Batman Üniversitesi olarak öğrencilere 
teorik eğitimin yanı sıra pratik uygulama alanla-
rı sunduklarını ve mezunları gerçek hayata ha-
zırlamayı hedeflediklerini vurguladı. Fırat Turğut

Rektör Demir

BELEDIYEDEN ÖĞRENCILERE 
KÜTÜPHANE DESTEĞI
l Batman Belediyesi, evde ders çalışma imkanı 
bulunmayan öğrencileri kütüphanelerde ağırlaya-
rak onlara rahat ve sessiz bir ortam sunuyor. n S.4

l Vali Ekrem Canalp başkanlığında, Vali 
Yardımcıları ve kamu kurum/kuruluş yö-
neticilerinin katılımıyla “Sabahın Bereketi” 
mottosuyla saat 05.00’te Valilik Toplantı 
Salonu’nda “İl Yönetim Kurulu Toplantısı” 
gerçekleştirildi. n S.4

l Hayrat İnsani Yardım Güney-
doğu Bölge Temsilcisi Abdullah 
Temiz, Ramazan ayı öncesinde 
Batman ve çevre illerdeki ihtiyaç 
sahibi ailelere yönelik büyük bir 
yardım organizasyonu düzenle-
diklerini açıkladı. n S.3

l Dernekler Kanunu 
gereği, dernek ve der-
nek şubelerinin her 
yıl 1 Ocak ile 30 Nisan 
tarihleri arasında 
yıllık beyannamelerini 
bağlı bulundukları 
mülkî idare amirliğine 
verme zorunluluğu 
bulunuyor. n S.4

DERNEKLER İÇIN BEYANNAME  

TEKNIK YARDIM  
MASASI KURULDU

BÖLGE Müdürü Zafer Akın ve Müdür 
Yardımcıları ile bir araya gelen Vali 
Canalp, Batman'ın geleceği için 

büyük önem taşıyan; Silvan Barajından 
Batman’a Su Temini Projesi, Batman Çayı 
Rekreasyon Alanları Projesi, Batman Çayı 
Islahı Projeleri ve Sera İhtisas OSB ile Taş-
kın Koruma Projeleri gibi önemli başlıklar 
görüşüldü. Ziyarette ilimizde devam eden 
ve planlanan projelerin hızlandırmasını is-
teyen Vali Canalp, bu projelerin Batman'ın 
kalkınması ve vatandaşların yaşam kalite-
sinin artırılması için büyük katkı sağlaya-
cağını belirterek, DSİ Bölge Müdürlüğü 
ile iş birliği içerisinde, projelerin en kısa 
sürede tamamlanması için çalışmala-
rın aralıksız devam edeceğini vurguladı.

DSİ BÖLGE MÜDÜRÜ İLE BATMAN’A 
SU TEMİNİ GÖRÜŞÜLDÜ 

Vali ve Belediye Başkan Vekili Ekrem Canalp, Diyarbakır DSİ 10. Bölge Müdürü Zafer Akın’ı ziyaret etti.  

VALILIKTE SABAH  
BEREKETI TOPLANTISI 

“ORGANIK BAL 
SAĞLIK IÇIN  

EN DEĞERLI 
HAZINE”

l Batman'da organik bal 
üreticisi Naif Seyidoğlu, or-
ganik balın sağlık üzerindeki 
faydalarına dikkat çekerek, 
özellikle soğuk havalarda bal 
tüketiminin artması gerek-
tiğini ve bunun bağışıklık 
sistemini güçlendirdiğini 
belirtti. n S.4

l Bu başarıyla Batman, Van Bölge Fi-
nali’ne en çok proje gönderen il olarak 
birinci sırada yer alırken, Türkiye ge-
nelinde ise yedinci sırada konumlan-
dı. Öğrencilerin bilimsel araştırmalara 
gösterdiği ilgi ve özverili çalışmaları, 
bu başarıda önemli rol oynadı. Bat-
manlı gençlerin TÜBİTAK yarışmala-
rındaki başarısı, bilim ve teknolojiye 
olan ilgilerini gözler önüne sererken, 
önümüzdeki bölge ve Türkiye finalle-
rinde de iddialı olduklarını gösteriyor. 
Batman'dan yarışmaya katılan öğ-
renciler ve onlara destek veren öğret-
menler tebrik edilerek, başarılarının 
devamı temenni edildi. Hüseyin Doğru

BATMAN'DAN TÜBİTAK'TA  
BÜYÜK BAŞARI!

Batman, 56. TÜBİTAK 2204-A Lise Öğrencileri Araş-
tırma Projeleri Yarışması'nda önemli bir başarı elde 

etti. Lise öğrencilerinin hazırladığı 597 proje ile yarışmaya 
katılan Batman, ön değerlendirme aşamasında 35 proje-
siyle Van Bölge Finali’ne katılmaya hak kazandı.

HAYRAT İNSANI  
YARDIM'DAN 

RAMAZAN 
ÖNCESI DESTEK



Dernekler Kanunu gereği, dernek ve 
dernek şubelerinin her yıl 1 Ocak ile 30 
Nisan tarihleri arasında yıllık beyan-

namelerini bağlı bulundukları mülkî idare 
amirliğine verme zorunluluğu bulunuyor. 

Vali Ekrem Canalp başkanlığında, Vali Yardımcıları ve kamu 
kurum/kuruluş yöneticilerinin katılımıyla “Sabahın Bereke-
ti” mottosuyla saat 05.00’te Valilik Toplantı Salonu’nda “İl 

Yönetim Kurulu Toplantısı” gerçekleştirildi.  

İlimiz merkez ve ilçelerinde kamu kurumları tarafından yürütülen hizmetlerin yanı sıra köylerde yürütülen yol, su ve 
alt yapı çalışmalarının ele alındığı “Kaymakamlar Toplantısı” Vali Ekrem Canalp başkanlığında gerçekleştirildi.
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 TEL:0488 213 13 06

BU kapsamda, Vali Ekrem Canalp’in talimatları 
doğrultusunda dernek yöneticilerine destek 

sağlamak amacıyla İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdür-
lüğü bünyesinde “Dernek Beyanname Teknik Yar-
dım Masası” kuruldu. Teknik yardıma ihtiyaç duyan 
dernek yöneticileri, hafta içi her gün 08:00-17:00 
saatleri arasında ve 30 Nisan 2025 tarihine kadar İl 
Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğü’ne başvuruda bu-
lunarak uzman personelden destek alabilecek. İl Si-
vil Toplumla İlişkiler Müdürlüğü yetkilileri, 30 Nisan 
2025 tarihine kadar yıllık beyanname bildiriminde 
bulunmayan dernekler hakkında 5253 sayılı Dernek-
ler Kanunu’nun 32. maddesi (l) bendi uyarınca idari 
para cezası uygulanacağını hatırlattı. Cengiz Algan 

DERNEKLER İÇIN 
BEYANNAME  

TEKNIK YARDIM 
MASASI KURULDU

Batman’daki bazı özel 
hastanelerin kafeteryalarında 
çay ve kahve ücretleri oldukça 
yüksek. Öyle ki, bu durum has-
ta yakınlarını maddi anlamda 
zorluyor. Özellikle yatılı hasta-
ların ziyaretinde, hasta yakın-
larını görmek ve onlara moral 
vermek amacıyla hastaneye 
gidenler, çoğu zaman kafeter-
yada uzun sohbetlere dalıyor. 
Ancak bu sohbetler sırasında 
içilen çayların ve kahvelerin 
hesabı genelde hasta yakınla-
rına kalıyor.

HASTA YAKINLARININ  
İKİ ARADA BİR DEREDE KALMASI

Hastayı ziyaret etmek elbette önemli. 
Ancak ziyarete gelenlerin kafeteryada otu-
rup çay-kahve içtikten sonra hesabı hasta 
yakınına bırakması, oldukça nahoş bir durum 
yaratıyor. Hasta yakını, hem hastasının duru-
mu hem de ödeyeceği hesap arasında sıkışıp 
kalıyor. Halbuki böyle zamanlarda hasta ya-

kınlarına maddi ve manevi destek verilmesi 
gerekir.

HASTANE KAFELERİ  
SOHBET MEKANI DEĞİLDİR

Hastane ortamı, sohbet etmek veya vakit 
geçirmek için uygun bir yer değildir. Has-
tanelerde moral ve desteğe ihtiyaç duyan 
insanlar bulunur. "Çat kapı geldik, bir çayını 
içip gideriz" mantığı doğru bir yaklaşım de-
ğil. Böyle ziyaretlerin amacı hasta yakınını 

görmek, ona moral vermek ve mümkünse 
maddi olarak destek olmaktır.

GEÇMİŞ OLSUN DEMEK YETMEZ

Geçmiş olsun ziyaretleri, sadece sözle 
değil, davranışlarla da anlam kazanır. Özel-
likle hasta yakınlarının zor durumda olduğu 
bu süreçte, elden geldiğince destek vermek, 
onların yükünü hafifletmek gerekir. Çay-kah-
ve sohbetleriyle değil, samimi bir “geçmiş 
olsun” ve küçük bir yardım ile gerçek moral 
sağlanabilir.

SON SÖZ

Batman’daki bu yeni alışkanlık, ziyaret-
lerin amacını gölgede bırakıyor. Hasta yakın-
larına moral vermek yerine onları daha fazla 
maddi yük altına sokmak, yanlış bir yaklaşım. 
Hastaya giderken elinizde bir demet çiçek, 
biraz moral ve varsa maddi destekle gitmek 
en doğrusu. 

Unutmayalım ki, hastane ziyareti bir ne-
zaket göstergesidir ve doğru şekilde yapılma-
sı gerekir. Hoşça kalın.

HASTANELERDE YENİ KÖY’E YENİ ADET

TOPLANTIDA, ilimizde devam 
eden projeler, yürütülen çalış-

malar ve geleceğe yönelik planla-
malar detaylı bir şekilde ele alındı. 
Kamu hizmetlerinin etkinliğini artır-
mak ve vatandaşlarımıza daha hızlı, 

verimli çözümler sunmak amacıyla 
yapılan istişarelerde, kurumlar ara-
sı iş birliğinin güçlendirilmesi ve 
saha çalışmalarının daha verimli 
hale getirilmesi konularında önem-
li kararlar alındı. Hüseyin Doğru

TOPLANTIDA; KÖYDES projeleri, 
eğitim, sağlık, tarım, kültür turizm 

ve gençlik spor hizmetlerine ilişkin 
yürütülen çalışmalar ve yatırım pro-
jeleri görüşüldü. Valilik toplantı salo-
nunda gerçekleştirilen toplantıya; Vali 
Yardımcıları Murtaza Ersöz, Mustafa 
Caner Culukar, Şükrü Alperen Gök-
taş ve Muhammed Taha Canpolat, 
Kozluk Kaymakamı Ekrem Güngör, 
Sason Kaymakamı Furkan Başar, Beşi-
ri Kaymakamı Muhammed Yılmaz, 

Gercüş Kaymakamı Muhammed Öz-
taş, Hasankeyf Kaymakamı Mehmet 
Ali İmrak, İl Özel İdaresi Genel Sek-
reter Vekili Muhammed Şah Yiğit, İl 
Sağlık Müdürü Uz.Dr.Murat Solmaz, 
İl Milli Eğitim Müdürü Yaşar Ciğer, 
İl Tarım ve Orman Müdürü Mehmet 
Aydın, Aile ve Sosyal Hizmetler Mü-
dürü Mehmet Zeki Eryarsoy, İl Genç-
lik ve Spor Müdürü Mehmet Şafi Öz-
perk ve İl Kültür Turizm Müdür Vekili 
Aziz Demir katıldı. M. Şükrü Yıldırım

VALILIKTE SABAH  
BEREKETI TOPLANTISI 

İLÇELERDE YÜRÜTÜLEN  
ÇALIŞMALAR MASAYA YATIRILDI

BATMAN’IN Sason ilçe-
sinde etkili olan kar ya-

ğışı nedeniyle 10 köy ve 20 
mezra yolu, ulaşıma kapandı.
Sason ilçesinde etkili olan kar 
yağışı nedeniyle 10 köy ve 20 

mezranın yolu ulaşıma ka-
pandı. İlçe Özel İdare ekiple-
ri, kapalı yolların açılması için 
çalışma başlattı. Ekipler, ayrı-
ca trafiğe çıkacak sürücülerin 
tedbirli olmaları istedi. DHA

SASON’DA 30 YERLEŞIM 
YERININ YOLU  

KARDAN KAPANDI

UMUT Kervanı Bat-
man Derneği yetki-

lileri, 6 yaşındaki Rey-
yan Ala Şimşek ve 5 
yaşındaki Talha Şayık'ın 
Gazze'deki muhtaçlar 
için kumbaralarında-
ki paraları bağışladı-
ğını duyurdu. Dernek, 
bu anlamlı hareketin, 
miniklerin büyük bir 
yardımseverlik örneği 
sergilediklerini belirt-
ti. Miniklerin bu örnek 
davranışını takdirle kar-
şıladıklarını ifade eden 
dernek, katkıların Gaz-
ze'deki mağdur vatan-
daşlara ulaşacağı bil-
gisini paylaştı. (İLKHA)

MINIK KALPLERDEN  
GAZZE'YE YARDIM

Batmanlı iki küçük çocuk, kumbaralarındaki 
paraları Gazze'deki ihtiyaç sahiplerine bağışla-

yarak, büyük bir sevgi ve empati örneği sergilediler.
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HÜDA PAR Batman İl Başkanı Davut Şahin, Ra-
mazan ayı gelmeden hem teşkilatlarına hem de 
Batman halkına kan verme çağrısında bulundu.

Sağlık Bakanlığı tarafından yayımlanan yeni 
yönetmelikle, aile hekimi başına düşen nüfus 
azaltılacak, hekim değişikliği kolaylaşacak ve 

7/24 sağlık hizmeti sunulacak.ÖTV’SİZ

HAYRAT İNSANI YARDIM'DAN  
RAMAZAN ÖNCESI DESTEK

YARDIM kapsamında toplam 100 ton patates, 40 kilogram-
lık çuvallar halinde 3 bin 500 aileye dağıtılacak. Dağıtımla-
rın Ramazan ayı öncesinde tamamlanacağını belirten Temiz, 

sadece Batman'da değil, Güneydoğu Anadolu Bölgesi'ndeki tüm 
ihtiyaç sahiplerine destek vermeye devam edeceklerini vurguladı.

15 BİN AİLEYE BAYRAMA KADAR DESTEK

l Hayrat İnsani Yardım, yalnızca gıda yardımıyla sınırlı kalmayarak, 
bayram öncesinde 15 bin aileye gıda ve bayramlık destekleri sunmayı 
planlıyor. Yardımların Batman ile sınırlı kalmayacağını belirten Abdul-
lah Temiz, bölgedeki tüm il ve ilçelerde ihtiyaç sahiplerine ulaşmayı he-
deflediklerini ifade etti. Temiz, “Yetim ve yoksullarımızı sadece giydir-
mekle kalmıyor, gıda ve bayramlık desteğiyle de bayrama kadar tüm 
bölgedeki ihtiyaç sahiplerine ulaşmayı sürdürüyoruz. Yardımlarımız her 
zaman olduğu gibi devam edecek. Çünkü dünya iyilikle değişir” dedi.

HAYIRSEVERLERE DESTEK ÇAĞRISI

l Batman ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi’ndeki ihti-
yaç sahiplerine destek olmaya devam edeceklerini belir-
ten Hayrat İnsani Yardım, bölgedeki hayırseverleri de bu iyi-
lik hareketine katkıda bulunmaya davet etti. Cengiz Algan 

Hayrat İnsani Yardım Güneydoğu Bölge Temsilcisi Abdullah Temiz, Rama-
zan ayı öncesinde Batman ve çevre illerdeki ihtiyaç sahibi ailelere yönelik 
büyük bir yardım organizasyonu düzenlediklerini açıkladı. 

HÜDA PAR’DAN  
KAN BAĞIŞI  

KAMPANYASINA  
DESTEK

AILE HEKIMLIĞI 
YÖNETMELIĞI'NDE 
DEĞIŞIKLIĞE GIDILDI

KIZILAY Batman Kan Bağış Merkezi Planlama 
Koordinatörü Mesut Yetmen, HÜDA PAR Bat-
man İl Başkanı Davut Şahin'i ziyaret ederek, 

kan bağışı konusunda destek talebinde bulundu. İl 
Başkanı Şahin, bu önemli talebe olumlu cevap vere-
rek hem teşkilat mensuplarını hem de Batman hal-
kını Ramazan ayı öncesinde kan bağışı kampanya-
sına katılmaya davet etti. Kan bağışının insanlık için 
büyük bir sorumluluk olduğunu vurgulayan Şahin, 
"Haydi kan verelim, Rabbimizi razı edelim" diyerek 
üyeleri ve halkı bu hayırlı kampanyaya destek olma-
ya çağırdı. Kızılay yetkilileri, düzenlenecek kampan-
ya ile ihtiyaç sahibi hastalara umut olmayı hedef-
lediklerini belirtirken, toplumun duyarlılığına olan 
inançlarının tam olduğunu ifade etti. (HÜDA PAR)

SAĞLIK Bakanlığınca hazırlanan "Aile Hekimliği 
Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılma-
sına Dair Yönetmelik" Resmi Gazete'de yayım-

landı. Yeni düzenlemeyle birlikte aile hekimi başına 
düşen nüfusun azaltılması amacıyla yeni aile sağlığı 
merkezleri ve birimler açılacak. Ayrıca, yoğunluğun 
azaltılması için nüfusun yeni açılan aile hekimliği bi-
rimlerine aktarılması sağlanacak. Yeni yönetmelikle, 
farklı bir ilde ikamet eden vatandaşlar aile hekimini 
daha kolay değiştirebilecek. Vatandaşlara 1 ay içinde 
hekim değişikliği yapma hakkı tanınırken, daha önce 
4 bin olan kayıtlı hasta sayısının 3 bin 500’e düşürül-
mesiyle birlikte yeni açılan birimlere nüfus aktarımı 
yapılabilecek. Böylece sağlık hizmetine erişim ko-
laylaşırken, hizmet kalitesinin artırılması hedefleni-
yor. Yönetmelikle entegre sağlık hizmeti sunan aile 
hekimliği birimlerinin 7 gün 24 saat sağlık hizmeti 
sunmasına yönelik düzenleme de yapıldı. Bu birim-
lerde görevli aile hekimleri, defin ruhsatı ve adli ölü 
muayenesi gibi hizmetlerden muaf tutulacak. Aile 
hekimliği uzmanları ise, aile sağlığı merkezlerinde 
boş olan birimlere öncelikli olarak yerleşebilecek. Ay-
rıca, aile sağlığı çalışanlarının aile hekimlerince belir-
lenmesi süresi 1 ay ile sınırlandırıldı. Bu süre içinde 
çalışan bulunamazsa, il sağlık müdürlüğü tarafından 
sözleşme yapılabilecek. Yönetmelik kapsamında aile 
sağlığı merkezleri, yıkım kararı, kentsel dönüşüm ve 
imar düzenlemeleri gibi zorunlu sebeplerle boşaltıl-
ması gerektiğinde, kamuya ait binalara taşınacak. Uy-
gun mekan bulunamadığında, belirlenen süre içinde 
aile hekimleri tarafından alternatif bir mekana geçiş 
sağlanacak. Yeni yapılacak binalar veya kamuya ait 
yapılar planlama doğrultusunda hizmete alınacak. 
Ayrıca, aile sağlığı merkezlerinin iç ve dış standart-
ları, Sağlık Bakanlığı tarafından belirlenen kurumsal 
kimlik kılavuzlarına uygun hale getirilecek. (İLKHA)
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ESAS NO : 2024/430 Esas
KARAR NO : 2024/506
Sn.SALEH ALKHDEIR
Davacı REHEF ALKHDEIR aleyhine mahkememizde açılan Boşanma (Evlilik Birliğinin 
Temelinden Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli)) davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda;
HÜKÜM :
Gerekçesi yukarıda açıklandığı üzere;
1-Feragat nedeniyle davanın REDDİNE
2-Feragat ilk celseden önce önce bulduğu için adli yardım sebebiyle başlangıçta alın-
mayan 427,60 TL başvurma harcı ve karar tarihi itibariyle Harçlar Kanunu 22. Maddesi 
gereğince alınması gerekli 1/3 oranındaki 142,53 TL karar ve ilam harcı olmak üzere 
toplamda 570,13TL harcın davacıdan alınarak hazineye gelir kaydına,
3-Adli yardım sebebiyle suçüstü ödeneğinden karşılanan 175,00 TL tebligat masrafın-
dan oluşan yargılama giderinin davacıdan alınarak hazineye gelir kaydına,
4-Yatırılan gider avansı bulunmadığından iadesi hususunda karar verilmesine yer olma-
dığına,
Dair verilen karar, tarafların yokluğunda,6100 sayılı HMK.'nun 345 maddesi uyarınca ge-
rekçeli kararın taraflara tebliğinden itibaren iki hafta içinde mahkememize ya da mahke-
memize gönderilmek üzere başka yer Aile Mahkemesi'ne verilecek dilekçe ile Diyarbakır 
Bölge Adliye Mahkemesi nezdinde İSTİNAF KANUN YOLU açık olmak üzere dosya üze-
rinde yapılan inceleme sonucunda karar verildi.04/09/2024
Teblig yerine geçmek üzere ilanen tebliğ olunur. 11/02/2025

İLAN
BATMAN 2. AİLE MAHKEMESİNDEN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de  www.bik.gov.tr	  	 Basın: ILN02177621

“ORGANIK BAL SAĞLIK IÇIN 
EN DEĞERLI HAZINE”

BATMAN'DA organik bal üreticiliği ya-
pan Naif Seyidoğlu, organik balın fay-
daları hakkında önemli açıklamalarda 
bulundu. Balın sağlık için büyük fayda-

lar sunduğunu belirten Seyidoğlu, organik balın 
değerinin bilinmesi gerektiğini vurguladı. Özel-
likle kış aylarında bal tüketiminin artırılması ge-
rektiğini dile getiren Seyidoğlu, balın bağışıklık 
sistemini güçlendirdiğini ifade etti. Ayrıca, ucuz 
ve glikozlu ballardan uzak durulması gerektiği-
ni, gerçek organik balın ise sağlığa değerli bir 
yatırım olduğunu söyleyen Seyidoğlu, vatandaş-
ları, organik bal alırken dikkatli olmaya çağırdı.

"EVVELA BALIN KIYMETİ  
BİLİNMELİDİR"

l Balın insan sağlığı üzerindeki olumlu etkilerini 
anlatan Seyidoğlu, "Bal, Allah'ın bizlere sunmuş 
olduğu, doğadan gelen bir lezzettir. Evvela ba-
lın kıymeti bilinmelidir. Organik arıcılık zor şart-
larda yapılıyor. Balın insan üzerinde müthiş bir 
etkisi vardır. Bal hasadı eylül ayının sonlarında 
başlar. Yalnız havaların sıcak olduğu illerde, örne-
ğin Batman'da sanki soğuk havalarda bal tüketi-
miyle ilgili kişiler çok önemsememektedir." dedi.

"BALI KIŞIN DA TÜKETMEK  
GEREKİYOR"

l Balın, bağışıklık sistemini güçlendirdiğini belir-
ten Seyidoğlu, "Kesinlikle balın kıymeti bilinmesi 
gerekiyor. Balı kışın da tüketmek gerekiyor. Her 
türlü hastalığa fayda verir. Bağışıklık sistemini üst 
seviyeye çıkarıyor. Allah'ın bize bağışladığı bir tatlı 
aromadır. Bal her mevsimde tüketilir ama özellikle 

havaların soğumasıyla birlikte balın çok daha fazla 
tüketilmesi gerekiyor. Soğuk memleketlerde insan-
lar çok daha fazla bunun farkındadır." diye konuştu.

"BU NİMETİN FARKINDA  
OLMALIYIZ"

l Sıcak bölgelerde bal tüketim kültürünün çok 
az olduğunu vurgulayan Seyidoğlu, "Bu bizim 
için bir eksikliktir. Vatandaşlar bu nimetin far-
kında olması ve tüketmesi gerekiyor. İnsan her 
gıdayı tükettiğinde illaki bir faydası vardır ama 
balı tükettiğimizde bunun iadesi yüzde 100'dür. 
Bala verdiğiniz ücret asla boşa gitmeyecektir. Bu 
sağlık olarak geri dönüyor." ifadelerini kullandı.

"ORGANİK BALDA BÜYÜK BİR 
FAYDA VAR"

l Organik balın çok değerli olduğunu dile geti-
ren Seyidoğlu, "Hakiki balın kalitesi yüksek ve 
karşılığı vardır. Vatandaşlar bunun farkında olma-
sı gerekir. İnsanların organik balı tüketmelerinde 
büyük bir fayda vardır. Glikoz şuruplu ballar var 
ve bunlar çok ucuzdur. Glikozun insan vücudu 
üzerinde müthiş bir tahribatı vardır. İkincisi şeker-
li ballar vardır. Bunlar arıya şeker verilerek elde 
edilen ballardır. Bunlar kısmen glikoz şurubun-
dan çok daha iyi ballardır. Bir de tamamen orga-
nik ve doğadan elde edilmiş ballar vardır." dedi.

"ASLA RASTGELE BAL ALINMAMALI"

l Organik balın bir gıda olduğunu ifade eden 
Seyidoğlu, şöyle devam etti: "Şeker hastaları, şe-
kerli bal yediğinde şekeri yükselir. Niye? Çünkü 
içinde şeker olduğu için. Ama hakiki balı tüketti-
ğinde asla, kolay kolay şekeri yükselmez. Çünkü 
hakiki balın bir karşılığı vardır ve doğadan ge-
len bir gıdadır. Arı onu milim milim toplar ve az 
gelir. Bunun için de değerlidir. Vatandaşlar asla 
rastgele bal almamalıdır. Kendi balcısını iyi tanı-
malıdır. Kendi sağlığını ucuza kaptırmamalıdır. 
Organik bal asla ucuz olmaz ve az gelir. Vatan-
daşlara tavsiyemiz şudur; Kesinlikle kendi sağlı-
ğınızı düşünün ve ucuz bal almayın. Organik bal 
alın. Ucuz ballar insan sağlığına zarar verebilir. 
Organik bir süzme balın ortalama kilogramı bin 
TL'dir. Petek ballar ise bin 500 TL'dir." (İLKHA)

Batman'da organik bal 
üreticisi Naif Seyidoğlu, 

organik balın sağlık üzerinde-
ki faydalarına dikkat çekerek, 
özellikle soğuk havalarda bal 
tüketiminin artması gerekti-
ğini ve bunun bağışıklık siste-
mini güçlendirdiğini belirtti.

BELEDIYEDEN ÖĞRENCILERE 
KÜTÜPHANE DESTEĞI

Batman Belediyesi, evde ders çalışma imkanı bulunmayan öğrencileri 
kütüphanelerde ağırlayarak onlara rahat ve sessiz bir ortam sunuyor.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan 
Bayraktar, elektrik ve doğal gaz fiyatlarına 

ilişkin açıklamalarda bulundu.

BELEDIYE Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü bünye-
sinde hizmet veren Pınar-

başı Mahallesi Ali Emiri Kütüp-
hanesi, Seyitler Mahallesi'ndeki 
Seyitler Bilgievi ve cafe olarak 
kullanılırken kütüphaneye dö-
nüştürülen Şafak Mahallesi'n-
deki Millet Bahçesi Kütüphane-
si, öğrencilere adeta ev ortamı 
sağlıyor. Özellikle sınavlara 
hazırlanan ve evde ders çalış-
ma imkanı bulamayan bireyler 
tarafından tercih edilen kütüp-

hanelerde, konuklara çeşitli ik-
ramlarda bulunuluyor. Belediye, 
konuklarına rahat, sıcak ve ses-
siz bir çalışma ortamı sunarken, 
belirli saatlerde çorba ikramı 
da yapıyor. Kasım 2024'ten bu 
yana binlerce kişiye hizmet ve-
ren Pınarbaşı Ali Emiri Kütüp-
hanesi, Seyitler Bilgievi ve Millet 
Bahçesi Kütüphanesi, haftanın 
her günü 09.00 - 22.00 saatleri 
arasında kesintisiz hizmet veri-
yor. Toplamda 9 bin 500 kayıtlı 
kitaba ve 2 bin 25 üyeye sahip 

olan kütüphaneler, öğrencilere 
ücretsiz bilgisayar ve internet 
hizmeti de sunuyor. Batman Be-
lediyesi, Kasım 2024 ile Şubat 
2025 tarihleri arasında 21 bin 
519 kişiyi kütüphanelerinde mi-
safir ederken, aynı dönemde 14 
bin 368 kişiye çorba ikramında 
bulundu. KPSS, LGS, YKS, DGS, 
TUS gibi sınavlara hazırlanan 
öğrencilerin yoğun ilgi gösterdi-
ği kütüphaneler, sundukları ola-
naklarla eğitimde fırsat eşitliği-
ne katkı sağlıyor. Cengiz Algan 

SANAYI, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri 
toplamında istihdam endeksi, 2024 yılı IV. 
çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine 

göre yüzde 2,6 arttı. Alt sektörler incelendiğin-
de, endeks; sanayi sektöründe yüzde 0,8 azaldı, 
inşaat sektöründe yüzde 5,7 ve ticaret-hizmet 
sektörlerinde yüzde 4,0 arttı. Sanayi, inşaat ve ti-
caret-hizmet sektörleri toplamında çalışılan saat 
endeksi, 2024 yılı IV. çeyreğinde bir önceki yılın 
aynı çeyreğine göre yüzde 0,3 azaldı. Alt sektörler 
incelendiğinde, endeks; sanayi sektöründe yüzde 
3,8 azaldı, inşaat sektöründe yüzde 0,3 arttı ve ti-
caret-hizmet sektörlerinde yüzde 1,7 arttı. (İLKHA)

İSTIHDAM ENDEKSI YILLIK YÜZDE 2,6 ARTTI

ENERJI ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan 
Bayraktar, elektrik ve doğal gaz fiyatlarına 
ilişkin açıklamalarda bulundu. Vatandaşların 

merak ettiği zam konusuna açıklık getiren Bayrak-
tar, "Hedefimiz, maliyet artışlarını mümkün olduğu 
kadar vatandaşa yansıtmamak. Bu kışı hanelerde 
herhangi bir fiyat artışı olmadan geçirmeyi planlıyo-
ruz. Nisana kadar elektrik ve doğal gazda zam ön-
görmüyoruz." ifadelerini kullandı. Bakan Bayraktar, 
yıllık tüketimi 5 bin kilovatsaatin üzerinde olan abo-
nelerin elektrik sübvansiyonundan yararlanamaya-
cak olmasına yönelik düzenlemeye dair eleştirilere 
de yanıt verdi. Muhalefetin iddialarını "yanlış ve çar-
pıtma" olarak değerlendiren Bayraktar, "42 milyon 
abonenin yalnızca 1,2 milyonu bu düzenlemeden 
etkilenecek. Geri kalan 40 milyon 800 bin abonenin 
tarifelerinde herhangi bir değişiklik olmayacak. Şu-
bat ayından itibaren 5 bin kilovatsaat sınırını aşan-
lar destek kapsamından çıkarılıyor." dedi. (İLKHA)

BAKAN BAYRAKTAR:  
NISAN AYINA KADAR ELEKTRIK  

VE DOĞAL GAZA ZAM YOK
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Fazla çalışma yap-
tığını iddia eden işçinin 
iddiasını ispatlamakla 
yükümlü olduğunu,

Ücret, ikramiye, prim, 
fazla mesai ücreti gibi 
alacaklarının zama-
naşımı süresinin 5 yıl 
olduğunu,

Gazetecinin talep 
etmesine rağmen kullan-
madığı izinlerinin ücretle-
rini iki misli alacağını,

Emeklilik nedeniyle 
fesihte kıdem tazminatı 

faizinin, yaşlılık aylığına 
hak kazanma belgesinin 
işverene ibrazından son-
ra başlayacağını,

Asıl işveren alt işve-
ren ilişkisinin muvazaalı 
olması halinde, işçinin 
baştan beri asıl işveren 
işçisi olarak kabul edile-
ceğini,

Haklı bir sebep olma-
dan işverenin ücretleri 20 
günü aşkın geciktirmesi 
halinde işçinin çalışmak-
tan kaçınabileceğini,

Takım işi

M.AGİT KAPUCİ

HAZIRLAYAN

P R A T i K 
B i L G i

l Ellerdeki sarımsak 
kokusunu çıkarmak için 
avucunuza biraz tuz alıp, 
hafifçe nemlendirdikten 
sonra iyice ovalayın. Sabunla da iy-
ice yıkarsanız sarımsak kokusunun 
çıkmış olduğunu göreceksiniz. Hat-
ta soğan ve balık kokusunun da.

BUNLARI BİLİYOR MUSUNUZ

1954 yılında Çorum İli İskilip ilçesin-
de doğdu. Ankara Üniversitesi Siyasal 
Bilimler Fakültesi’nden mezun oldu.

1981 Yılında Samsun Valiliği’nde 
Kaymakamlık stajına başladı. Bafra Kay-
makamlık refikliği, Espiye Kaymakamlık 
Vekilliği görevlerinde bulundu. Sırasıyla, 
Şabanözü, Nazımiye, Iğdır Kaymakam-
lıkları’nda bulundu. 1990 yılında İçişleri 
Bakanlığı Şube Müdürlüğü’ne atandı. 
İller İdaresi Daire Başkanlığı ve Genel 
Müdür Yardımcılığı görevinde bulundu. 
1999 yılında Kayseri Vali Yardımcısı 
olarak atandı. 2004 yılı ekim ayından 
itibaren Ümraniye Kaymakamlık görevini 
yürüttü.

30 Aralık 2005 tarihinde atandığı Os-
maniye Valiliği görevini 24 Haziran 2009 
tarihine kadar sürdüren KEMELEK, 11 
Haziran 2009 tarih ve 2009/15064 sayılı 
Kararname ile Tekirdağ Valiliği görevine 
atandı.

Son olarak 1 Ağustos 2012 tarih ve 
2012/3511sayılı kararname ile Sivas 
Valiliğine atanmıştır.

Sivas Valisi Zübeyir Kemelek 21 
Şubat 2014 tarihinde yaşamını yitirdi. Bir 
süre önce kadavradan karaciğer nakli 
yapılan Kemelek, tedavisinin sürdüğü 
İnönü Üniversitesi Turgut Özal Tıp Mer-
kezi Organ Nakli Yoğum Bakım Ünitesin-
de vefat etti.

GÜNÜN SÖZÜ
Doğuştan sahip old-

uklarınızla yaşamayı 

öğrenmek bir süreç, 
bir katılım, yani 

yaşamınızın yoğrul-
masıdır.

Zihin Tuzakları
Kendine Yardım Kitabı
Serhat Yabancı

Kafkas Şahini Hacı Murad
Murat Yeşil 

Rus Çarlarının Korkulu Rüyası HACI 
MURAD; Kafkasya’nın amansız istiklâl 
mücadelesinin önde gelen isimlerden 
biridir.

Hacı Murad, cesaret ve kahramanlığı 
ile sadece Kafkasya’da değil, bütün 
dün¬yada tanınmış bir şahsiyettir. Buna 
rağmen bu seçkin insan hakkındaki yazılı 
kaynaklar sınırlı¬ olduğu gibi bir kısmı da 
eksik ve yanlış malumatla doludur.

Kafkas Kartalı İmam Şamil ile Kafkas 

Şahini Hacı Murad, atılan iftiraların aksine 
asla rakip değil, aynı büyük davaya gönül 
vermiş iki kardeştir.

Tarihi gerçeklerin ışığında titizlikle 
kaleme alınmış bu roman, bir kahramanı 
layık olduğu hüviyeti ile meraklılarına 
tanıtmaktadır.

Kendisini de bir Kafkasyalı olan 
Murat Yeşil’in Dağıstan’a yaptığı seya-
hatlerde, konunun uzmanı olan tarih 
araştırmacılarıyla görüşmeleri...

ATASÖZÜ
ANLAMI&

Karpuz kesmekle  

hararet sönmez

Bir kişi bizi kızdırdığında 
gelişigüzel saldırılarda bu-

lunursak, öfkemizin geçmesi 
için sinirimizi başka birinden 

çıkartırsak eğer zarar gören biz 
oluruz ve bu bir çözüm kaynağı 

değildir. Aynı zamanda bu durum 
içimizdeki öfkeyi gidermiş olmaz.

1855 - Pennsylvania Devlet 
Üniversitesi kuruldu.

1865 - Tennessee, köleliği 
yürürlükten kaldıran yeni bir 
anayasayı kabul etti.

1876 - Johns Hopkins Üniver-
sitesi, Baltimore'da (Maryland) 

kuruldu.
1889 - ABD Başkanı Grover 

Cleveland, Kuzey Dakota, 
Güney Dakota, Montana ve 
Washington'ın ABD eyaletlerine 
katıldığını açıklayan kanunu 
imzaladı.

1933 - Vagon-Li Şirketi'nde 
çalışan Naci Bey'e, telefonda 
Türkçe konuşması nedeniyle; 
"şirketin resmi dilinin Fransızca 
olduğu" bildirilerek ceza verildi. 
Bu durum, Vagon-Li Olayı'nın 
başlamasına neden oldu.

Zübeyir Kemelek 

En Yabancısı Olsun
Sonradan zengin olmuş, kendini beğenmiş bir 

adam, çocuğunu kaydettirmek için özel bir okula gitmiş-
ti. Müdür adama sordu:

—Beyefendi çocuğunuza hangi yabancı dili verelim, 
hangisini öğrenmesini istersiniz.

—Para yönünü hiç düşünmeyin müdür bey en ya-
bancısı hangisiyse onu verin.

Dünün Cevabı:
Akabinde
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YETENEK TARAMASI 
ÇALIŞMALARI HIZLANDI

Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, ilkokul öğrencilerine yönelik, yetenek taraması çalışmalarını yoğunlaştırdı.

19 MAYIS ve Çok Amaçlı Spor 
Salonlarında devam eden ‘Ye-

tenek Taraması’ çalışmalarını yerinde 
inceleyen Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Mehmet Şafi Özperk, geleceğin yıl-
dızlarının bu taramadan çıkacağını 
söyledi. Bütün kulvarları tek tek ge-
zip minik öğrencilerle sohbet eden 
İl Müdürü Özperk, eğitim ve sporun 
vazgeçilmez bir ikili olduğunu anlat-

tı. Yetenek taramasının amacı çocuk 
ve gençleri sporla tanıştırmak, spo-
ru geniş kitlelere yaymak, toplumda 
spor yapma kültürünü yerleştirerek 
çocuk ve gençlere sporu sevdirmek, 
spora başlama yaşında bulunan ye-
tenekli çocukları tespit ederek spor 
branşlarına yönlendirmek ve yete-
nekli çocukların üst düzey sporcu 
olmaları hedeflenmektedir.  Genç-

lik ve Spor İl Müdürlüğüne bağ-
lı antrenörler gözetiminde yapılan 
yetenek taramasında çocukların 
boy uzunluğu ölçümü, vücut ağır-
lığı ölçümü, esneklik testi, oturma 
yüksekliği ölçümü, kulaç uzunlu-
ğu ölçümü, dikey sıçrama testi, el 
kavrama kuvveti testi, geriye sağlık 
topu atma testi, çeviklik testi ve 20 
metre sürat testi yapıldı. Fırat Turğut

GENÇ KIZLAR  
BİTLİS’E UĞURLANDI

FLOOR CURLİNG’İN 
YILDIZI BELLİ OLDU

Gençlik ve Spor Bakanlığının ‘Tarih, Kültür ve 
Medeniyet’ kampları programı kapsamında Bat-

man’dan 40 genç kız, Bitlis gezisi için uğurlandı. 

Öğretmenlik Meslek Kanununda diğer kurumlarda yapılan memuriyetin uzman ve başöğretmen 
sürecinde hesaplanmasına yönelik taleplerinin olduğunu belirten Eğitim Bir-Sen Diyarbakır Şube 

Başkanı Ramazan Tekdemir, unvanların emeklilik haklarında da geçerli olması gerektiğinin altını çizdi.

Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün 2024-
2025 Okul Sporları Faaliyet Programında yer alan 

FloorCurling Yıldız erkekler il şampiyonası sona erdi.

BATMAN Gençlik ve Spor İl Mü-
dürlüğünden uğurlanan 40 genç 
kızın heyecanı ve mutluluğu 

gözlerinden okunuyordu. Genç kızları 
uğurlayan Gençlik hizmetleri Müdürü 
İbrahim Rüzgâr, amaçlarının tarih, kül-
tür ve medeniyet kamplarıyla genç kız-
ları tarih ve medeniyet mirasıyla buluş-
turmak, milli tarih bilinci kazanmalarını 
sağlamak, aralarındaki birlik, beraberlik 
ile kardeşlik duygularını güçlendirmek 

olduğunu söyledi. 16-25 yaş arasındaki 
genç kızlar ise gezisinin yapılmasında 
emeği geçen herkese teşekkür ederek, 
bu tür organizasyonların artırılmasını 
istedi. Batman’dan Bitlis’in Ahlat il-
çesindeki Gençlik Kampına giden 40 
genç kız 3 gün boyunca farklı etkinlik-
ler yapma fırsatı bulacaklar. Gençlik ve 
Spor Bakanlığının kamplarına katılmak 
isteyenler, Gençlik Merkezlerinde baş-
vurularını yapabilirler. Hüseyin Doğru 

19 Mayıs Spor Salonunda yapılan 
müsabakalara okul takımları bü-

yük ilgi gösterdi. Yapılan müsabakalar 
sonucunda Selahaddin Eyyubi Orta-
okulu FloorCurling takımı il şampiyo-
nu olmayı başardı. İlimizi ve okulunu 
grup müsabakalarında temsil etmeye 

hak kazanan Selahaddin Eyyubi Or-
taokulu takımı, hazırlıklarını 19 Mayıs 
Spor Salonunda aralıksız sürdürüyor. 
FLOOR CURLİNG YILDIZ ERKEKLER: 
1. Selahaddin Eyyubi Ortaokulu, 2. Ye-
nişehir Ortaokulu, 3. Balpınar Ortao-
kulu, 4. Fatih Ortaokulu. Fırat Turğut

GEÇTIĞIMIZ aylarda Resmî Ga-
zete'de yayımlanarak yürürlüğe 
giren Öğretmenlik Meslek Ka-
nunuyla kariyer basamaklarında 

uzman öğretmenlik ve başöğretmenlik 
unvanları getirildi. Söz konusu kariyer 
basamaklarının hesaplanmasında daha 
önce farklı kurumlarda memuriyetleri 
veya mesaileri olanların sürelerinin öğ-
retmenlik süresinden sayılması yönünde 
Danıştay'da dava açmak suretiyle bir ta-
leplerinin mevcut olduğunu belirten Me-
mur-Sen Diyarbakır İl Başkanı ve Eğitim 
Bir-Sen Şube Başkanı Ramazan Tekdemir, 
kariyer basamaklarıyla elde edilen uzman 
öğretmenlik ve başöğretmen unvanının 
emeklilik sonrası da kullanılması gerekti-
ğini ifade ederek gerekli düzenlemelerin 
yapılması hususunda çağrıda bulundu.

"ÖĞRETMENLİK MESLEĞİN-
DEN ÖNCE MEMUR SIFATIY-
LA YAPILAN GÖREV SÜRESİ 
ÖĞRETMENLİK SÜRESİNDEN 

SAYILSIN"

l Kariyer basamakları yönetmeliğinin 
12 maddesinde öğretmenlik ve uzman 
öğretmenlik süresinin hesabında dikka-
te alınacak çalışma süreleri düzenlenmiş 
durumda olduğunu belirten Tekdemir, 
"Tabii gerek uzman öğretmenlik gerek 
başöğretmen sürenin hesabında çalışma 
sürecindeki mücadelesini verdiğimiz ek-
sik bazı düzenlemelerin ortadan kaldırıl-
masıyla ilgili beyanatlarımız ve bakanlık 
görüşmelerimiz mevcuttur. Bu sorunun 
kalıcı bir çözüme kavuşturulması adına 
Danıştay'da dava açmak suretiyle öğ-
retmenlik mesleğinden önce herhangi 
bir memur sıfatıyla görev yapan tüm ar-
kadaşların sürelerinin öğretmenlik süre-
sinden sayılmasıyla ile ilgili dava konu-
muz olan bir talep mevcut ve bunun bir 
an önce karşılanmasını istiyoruz." dedi. 
Tekdemir, "Hiçbir ayrım gözetilmeksizin 

öğretmenlik dışında başka kurumlarda 
görev yapanlar veya ücretli öğretmenlik 
süresinde çalışma yapanların tamamının 
uzman öğretmenlik ve başöğretmen-
lik süresinin hesabında önceki çalışma 
sürelerinin dahil edilmesini istiyoruz ve 
burada hiçbir kısıt da kabul etmiyoruz. 
Bununla ilgili görüşmelerimiz dava tale-
bimizin karşılanma durumuna göre sonu-
cu destekleyecek devam etmektedir. Biz 
tüm arkadaşlarımızın uzman öğretmen 
başvuru haklarının genişletilmesi, çeşit-
lendirilmesi, uzmanlık başöğretmenlik ile 
tanımlanan özlük ve mali haklarının artı-
rılmasından yanayız." ifadelerini kullandı.

"EĞİTİM BİR-SEN OLARAK 
YILLARCA ÖĞRETMENLİK 

MESLEK KANUNU  
MÜCADELESİNİ VERDİK"

l Eksik düzenlemelerin tamamlanması 
ve sorunlu alanların giderilmesi hususun-
da Bakanlığa çağrıda bulunan Tekdemir, 
öğretmenlik meslek kanunu öncesinde 
oluşan mağduriyetleri hatırlatarak şu ifa-
delere yer verdi: "2006 yılından bu yana 
kariyer basamakları sınavı yapılamadığı 

için takriben her bir öğretmenimizin mali 
kaybı bir milyon 200-400 bin aralığına 
ulaşmış durumdaydı. Eğitim Bir-Sen ola-
rak uzman öğretmen ve başöğretmenlik 
sınavını mümkün kılacak öğretmenlik 
kariyer mesleğinin bir öğretmenlik mes-
lek kanunu şeklinde bir yasal mevzuata 
dönüştürülmesini talep etmiştik, yıllarca 
bunun mücadelesini verdik. Her bir ka-
zanımın altında Eğitim Bir-Sen'in alın ve 
akıl teri olduğu gibi bu kazanımı da öğ-
retmenlerin gündemine taşıyan ve imkân 
olarak sağlayan Eğitim Bir-Sen oldu."

"EĞİTİM ÇALIŞANLARI  
EMEKLİ OLDUKTAN SONRA 

AYNI UNVANLA AYNI  
HAKLARI KULLANMAYA  

DEVAM ETSİN"

l Kariyer basamaklarıyla elde edilen 
uzman öğretmenlik ve başöğretmen un-
vanının emeklilik sürecinde de geçerli 
olması gerektiğini vurgulayan Tekdemir, 
"Çok önemli bir husus var ki kariyer ba-
samaklarıyla elde edilen uzman öğret-
menlik ve başöğretmen unvanının mut-
lak surette karşılığı olan haklarla birlikte 
emeklilikten sonra da sayılmasını talep 
ediyoruz. Şu anki eksik düzenin önemli 
bir konusunu emeklilik sonrası unvanla-
rın kullanılmaması sorunu oluşturuyor. 
Bir albay muvazzaf süre tamamlanınca 
unvanlarını söküp ya da unvanını dışarı-
da bırakarak emekli olmuyor, unvanlarıyla 
birlikte emekli oluyor. Dolayısıyla unvan-
larının rütbelerin gerektirdiği ücreti ve 
hakları kullanmaya devam ediyor." diye 
belirtti. Tekdemir, "Bizde öğretmenlik 
meslek kanunda bu eksik düzenleme-
nin de giderilmesini talep ediyoruz. Yani 
uzman veya Başöğretmen ünvanı olan 
eğitim çalışanı arkadaşlarımızın emekli 
olduktan sonra aynı unvanla aynı hakları 
kullanmaya devam etsinler. Bunun için de 
bu eksik düzenlemenin giderilmesini ta-
lep ediyoruz." şeklinde konuştu. (İLKHA)

EĞITIM BIR-SEN: ÖĞRETMENLIK 
MESLEK KANUNUNDAKI  

EKSIKLIKLER GIDERILMELI

l Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM), 
23 Şubat Pazar MSÜ Askeri Öğrenci Aday Belirleme 
Sınavı (2025-MSÜ) ve İçişleri Bakanlığı Kaymakam 
Adaylığı Giriş Sınavı (2025-Kaymakamlık) olmak 
üzere iki sınav gerçekleştirecek. MSÜ Askeri Aday 
Belirleme Sınavı, 81 ilde, bin 658 bina ve 30 bin 489 
salonda düzenlenecek. Sınava 670 bin 718 aday baş-
vuruda bulundu. Adaylara 120 soru yöneltilecek ve 
165 dakika süre verilecek. İçişleri Bakanlığı Kayma-
kam Adaylığı Giriş Sınavı ise 7 ilde, 41 bina ve 636 
salonda gerçekleştirilecek. 13 bin 998 adayın gireceği 
sınavda, 42 soruluk genel yetenek ve genel kültür tes-
ti ile 78 soruluk alan bilgisi testi uygulanacak. İLKHA

ÖSYM, PAZAR GÜNÜ MSÜ VE KAYMAKAMLIK 
SINAVLARINI DÜZENLEYECEK

ÖSYM tarafından 23 Şubat Pazar günü 
670 bin adayın katılacağı MSÜ askeri 
aday belirleme sınavı ile 14 bin adayın 
gireceği kaymakamlık sınavı yapılacak.


